
Zarządzenie Nr 79/20
Burmistrza Ciechanowca

 z dnia 6 października 2020 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej w Ciechanowcu

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam  sposób  realizacji  uchwał  Rady  Miejskiej  w  Ciechanowcu  podjętych
na  XXIII  sesji  w  dniu  30  września  2020  r.  według  harmonogramu  stanowiącego
załączniki od Nr 1 do Nr 2 do zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  osobom  wymienionym  w  kolumnach  5  i  6
harmonogramów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


